

Jaimata di Construction

PMBSY Path to Khajia Jola

Schedule XLV-Form No. 134

DIVISION

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

MB No-1141

Est on A/C Bill

1

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Road:- Construction of road from PMGSY Pkha to Khairi Talu.					
Scheme:- PMGSY (WB)					
Agency:- Jai State Construction Co.					
Agreement No:- 3350/2021-22					
Date of start:- 09.01.2022					
Date of completion:- 08.01.2022					
(1) Providing and fixing of working bench mark as per 3 Nos.					
(2) Clearing and grubbing road from (By manual)					
	23	30.0	2	3.50	4830.00 m ²
	25	30.0	2	3.50	5250.00 m ²
	25	30.0	2	3.50	5250.00 m ²
	18	30.0	2	3.50	3780.00 m ²
	4	20.0	2	3.50	140.00 m ²
					Total = 19250.00 m ²
					= 1.925 Hec.
(3) Construction of embankment with approved material etc.					

Continuation

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1) Providing and fixing of existing benchmarks - do					
3 Nos. veldc TMB, P-01					
				@ 4363.93/mos. ₹	13092.00
(2) Clearing and grubbing road and (by manual)					
1.925 Hal. veldc TMB, P-01					
				@ 57007.10/Hal. ₹	109739.00
(3) Construction of concrete - work lead up to 100 mm					
4268.68 m ³ veldc TMB, P-04					
				@ 187.61/m ³ ₹	800847.00
(4) Construction of subgrade and earthen shoulder - do					
4261.96 m ³ veldc TMB, P-04					
				@ 246.23 m ³ ₹	1049422.00
(5) Construction of granular sub-base by providing - do					
711.00 m ³ veldc TMB, P-04					
				@ 2826.35/m ³ ₹	2009535.00
(6) Providing and fixing of 100 reinforcement boards					
2 Nos. veldc TMB, P-04					
				@ 9647.93/m ² ₹	19296.00
				Total ₹	4001931.00

Continuation

Continuation

